

CYPR - PAFOS - OBÓZ MŁODZIEŻOWY

Kraj: Cypr, miejsce: Pafos, wiek: 14 - 19 lat, transport: Samolot rejsowy

CYPR – trzecia co do wielkości wyspa Morza Śródziemnego, zwana Wyspą Afrodyty. Jej długie i burzliwe dzieje były ściśle uzależnione od strategicznego położenia u zbiegu Europy, Azji i Afryki. Dziś świadectwa historii można znaleźć na całej wyspie, przypominającej ogromne otwarte muzeum z dowodami obecności zdobywców i władców, kontrolujących wyspę na przestrzeni wieków. Ruch turystyczny koncentruje się głównie w Pafos, Limassol, Nikozji, Larnace i Ayia Napa. O każdej porze roku Cypr przyciąga rzesze turystów, dla których ogromną atrakcją są piękne, słoneczne plaże, malownicze góry, bogactwo i różnorodność zabytków, ale także wspaniała kuchnia, bogate życie kulturalne, znakomite warunki do uprawiania sportów oraz legendarna już cypryjska gościnność.

PAFOS – nadmorskie miasto Pafos jest jednym z najstarszych miast na świecie. Było świadkiem narodzin i upadków wielu królestw. Ze względu na bogatą kulturę całe miasto Pafos zostało uhonorowane statusem UNESCO. Znaleźć tu można kilka zabytków i pomników, które są dobrze znane na całym świecie. Starożytne Grobowce Królewskie (choć w rzeczywistości żaden król nie został w nich pochowany w tym miejscu) zachowały się znakomicie. Ich nazwa nawiązuje do ich imponującej natury – wykute w naturalnej skale, zdają idealnie wtapiać się w środowisko.

JAC01/24	11.07.2024 - 18.07.2024	4195.00 PLN
Cena z Katowic.		
JAC02/24	18.07.2024 - 25.07.2024	4195.00 PLN
Cena z Katowic.		

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Zakwaterowanie:

Hotel AVLIDA 4* - położony jest w centrum Pafos, zaledwie 250 metrów od plaży publicznej (piaszczysto-kamienistej) z łagodnym zejściem do morza oraz 1,5 km od centrum miasta ze sklepami, barem, restauracjami i dyskotekami. Do dyspozycji uczestników pokoje 4-osobowe z łazienkami (dwa łóżka regularne oraz dwie dostawki) i balkonami. Wszystkie pokoje są klimatyzowane, posiadają TV oraz lodówki. Na terenie hotelu znajdują się dwa odkryte baseny ze słodką wodą - leżaki i parasole przy basenach bezpłatne, dwie restauracje, trzy bary, siłownia, stół do ping-ponga, bezpłatne WiFi. Organizowane są też animacje, aerobic wodny oraz wieczorne występy muzyczne i karaoke.

Wyżywienie:

3 posiłki dziennie – śniadanie, lunch i obiadokolacja w formie bufetu (napoje do wszystkich posiłków w cenie). Pierwszy posiłek obiadokolacja w formie lunch-pakietu w dniu przyjazdu, ostatni posiłek lunch w dniu wyjazdu.

PROGRAM IMPREZY

DZIEŃ 1

Zbiórka uczestników na lotnisku Katowice-Pyrzowice. Odprawa paszportowo-bagażowa (rozpoczęcie odprawy na 2 godziny przed wylotem). Planowany wylot samolotu do Larnaki o godz. 17:25. Planowany przylot na lotnisko w Larnace o godz. 21:35. Transfer do Pafos do Hotelu AVLIDA 4*, zakwaterowanie w pokojach. Pierwszy posiłek obiadokolacja w formie lunch-pakietu.

DZIEŃ 2-7

Pobyty w Pafos (łącznie 7 noclegów). Realizacja programu, m.in.: piesze wycieczki po okolicy, plażowanie, kąpiele w morzu pod opieką ratownika, korzystanie z basenów na terenie hotelu, konkursy, wieczorne wyjścia na dyskoteki w klubach, możliwość uczestniczenia w zajęciach organizowanych na terenie hotelu: animacje, aerobic wodny oraz wieczorne występy muzyczne i karaoke. Możliwość udziału w wycieczkach fakultatywnych (dodatkowo płatnych, realizowanych przez lokalnego kontrahenta).

DZIEŃ 8

Śniadanie, wykwaterowanie z pokoi do godz. 11:00. Ostatni posiłek lunch. Transfer na lotnisko. Odprawa paszportowo-bagażowa. Planowany wylot z Larnaki o godz. 22:10. Przylot na lotnisko Katowice-Pyrzowice o godz. 00:35 (8/9 dzień).

PROGRAM FAKULTATYWNY

BLUE LAGOON - połączenie wycieczki autokarowej oraz rejsu morskiego. W programie najbardziej malownicze zakątki wyspy, które pozwolą poczuć jej niepowtarzalny klimat: plantacja bananów, Ogród Botaniczny z grotą o nazwie Łaźnie Afrodyty, wioska rybacka Latchi. Podczas rejsu do Błękitnej Laguny można zobaczyć nadmorski obszar rezerwatu przyrody Akamas. Kąpiel w krystalicznie czystej wodzie. Powrót do portu Latchi. Czas wolny. Wycieczka całonocna. **Cena ok. 60 EUR + własne wydatki.**

AKAMAS JEEP - Park Narodowy Akamas jest prawdopodobnie najbardziej malowniczym zakątkiem wyspy. Na półwyspie Akamas można znaleźć dzikie krajobrazy, niesamowite naturalne piękno, głębokie wąwozy i szerokie piaszczyste zatoki. Główne atrakcje podczas wycieczki to: jaskinie morskie, plantacja bananów, Wąwóz Avakas, Zatoka Lara (zatoka żółwi), Blue Lagoon, Łaźnie Afrodyty, Wodospady Adonisa. Przejazd jeepami. Wycieczka całonocna. **Cena ok. 70 EUR + własne wydatki.**

Wycieczki fakultatywne organizowane są przez lokalnego kontrahenta.

Wycieczki realizowane przy min. 20 uczestnikach.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 7 noclegów, wyżywienie, opiekę kadry pedagogicznej, opiekę ratownika, cyprijską opiekę medyczną, przelot samolotem w klasie ekonomicznej, opłatę za bagaż rejestrowany do 10 kg oraz bagaż podręczny, opłaty lotniskowe, opłatę za transfer lotnisko - hotel - lotnisko, ubezpieczenie KL do 30.000 EUR, NNW do 15.000 zł, bagaż do 1.000 zł + CP (Signal Iduna S.A.), składkę na TFG i TFP.

Cena nie zawiera: wycieczek fakultatywnych, dopłat do połączeń antenowych za wyjazdy z miast: Kraków +100 zł, Łódź, Warszawa, Wrocław +300 zł, dodatkowych ubezpieczeń (opcjonalnie), świadczeń niewymienionych w ofercie.

WYJAZD/POWRÓT

TRANSPORT:

Samolot / linie lotnicze WIZZ AIR. Przelot **Katowice - Larnaka - Katowice.**

Transport z Katowic w cenie. Dopłata za wyjazdy z miast: Kraków +100 zł, Łódź, Warszawa, Wrocław +300 zł. Transfery realizowane przy min. 6 uczestnikach.

WAŻNE INFORMACJE:

- prosimy o zabranie ważnego paszportu lub dowodu osobistego (min. 3 miesiące od daty powrotu),
- uczestnik może zabrać na pokład 1 sztukę bagażu rejestrowanego do 10 kg oraz 1 sztukę bagażu podręcznego do 10 kg o wymiarach 40x30x20 cm wg warunków przewoźnika,
- godziny wylotów do potwierdzenia na 48h przed rozpoczęciem imprezy.

miejsce	adres	wyjazd	powrót	cena
KATOWICE	lotnisko Katowice - Pyrzowice	00:00	00:00	0,00 zł.
Transfer KRAKÓW	do potwierdzenia	00:00	00:00	100,00 zł.
<i>Uwagi: Transfery realizowane przy min. 6 uczestnikach.</i>				
Transfer ŁÓDŹ	do potwierdzenia	00:00	00:00	300,00 zł.
<i>Uwagi: Transfery realizowane przy min. 6 uczestnikach.</i>				
Transfer WARSZAWA	do potwierdzenia	00:00	00:00	300,00 zł.
<i>Uwagi: Transfery realizowane przy min. 6 uczestnikach.</i>				
Transfer WROCŁAW	do potwierdzenia	00:00	00:00	300,00 zł.
<i>Uwagi: Transfery realizowane przy min. 6 uczestnikach.</i>				

INFORMACJE DODATKOWE

Ubezpieczenie: SIGNAL IDUNA Polska TU S.A. - KL do 30.000 EUR, NNW do 15.000 zł, bagaż do 1.000 zł (ubezpieczenie rozszerzone o choroby przewlekłe)

Prosimy o zabranie ważnego paszportu lub dowodu osobistego (min. 3 miesiące od daty powrotu).

DOPLĄTY / PROMOCJE

1. Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty
2. Ubezpieczenia Signal Iduna od kosztów rezygnacji (dla chętnych, nie obejmuje chorób przewlekłych): 4.50 %
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.

Organizator: JAWORZYNA TOUR Kaczmarczyk Wilk spółka jawna